THÔNG BÁO
Về việc thanh toán tạm ứng cổ tức 2012 bằng tiền cho các cổ đông Ngân hàng TMCP Ngoại
thương Việt Nam (VCB) có chứng khoán lưu ký tại Công ty cổ phần Chứng khoán Tràng An

Kính gửi: Các quý Cổ đông VCB theo Danh sách cổ đông chốt ngày 28/02/2013
lưu ký chứng khoán tại Công ty cổ phần Chứng khoán Tràng An (TAS)

Căn cứ Công văn số 1873/VSD-ĐK ngày 05/03/2013 của Trung tâm lưu ký Chứng khoán
Việt Nam (VSD) v/v thanh toán cổ tức cho cổ đông lưu ký tại CTCP CK Tràng An (TAS) -
mã chứng khoán VCB, VSD đề nghị VCB giữ lại phần tiền thanh toán cổ tức cho 22 cổ
đông lưu ký tại TAS để thanh toán trực tiếp cho các cổ đông theo danh sách đính kèm. Số
tiền giữ lại để thanh toán trực tiếp cho 22 cổ đông này là 21.218.280 đồng (hai mươi mốt
triệu hai trăm mười tám nghìn hai trăm tám mươi đồng), sau khi đã trừ thuế thu nhập cá
nhân đối với các cổ đông cá nhân thuộc diện chịu thuế thu nhập cá nhân theo quy định của
pháp luật.

VCB đề nghị Quý Cổ đông có tài khoản lưu ký tại TAS và có tên trong Danh sách cổ đông
VCB chốt ngày 28/02/2013 đến làm thủ tục nhận cổ tức 2012 tại Công ty TNHH Chứng
khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam theo các địa chỉ sau:

- Tại TP. Hà Nội: Trụ sở chính Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại
thương Việt Nam (VCBS), tầng 12 Tòa nhà Vietcombank - 198 Trần Quang Khải, TP
Hà Nội.
Điện thoại: 04.39366990 (Ext:108) Fax:  04.39367522

- Tại TP. Hồ Chí Minh: Chi nhánh VCBS tại TP. Hồ Chí Minh, lầu 6, toà nhà Khánh
Nguyên, số 63 Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 08.38200799 Fax: 08.38200770

- Tại TP. Đà Nẵng: Chi nhánh VCBS tại TP. Đà Nẵng, tầng 2, toà nhà TCT Du lịch Hà
Nội, số 10 đường Hải Phòng, Phường Hải Châu 1, Quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng.
Điện thoại: 0511.3888991 Fax: 0511.3888881

Khi đến nhận cổ tức năm 2012, các Quý Cổ đông mang theo giấy chứng minh nhân dân và
thực hiện theo hướng dẫn cụ thể của VCBS.

Trân trọng,

NGÂN HÀNG TMCP NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM

NGÂN HÀNG TMCP NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM

VIETCOMBANK
198 Trần Quang Khải, Hà Nội; Tel: 04 39343 137

Giấy chứng nhận ĐKDN mã số 0100112437 cấp thay đổi lần 7 ngày 10/01/2012